Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2021
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-790-21

	г. Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 05.02.2015 № 110-37-131-15 «Об утверждении  Порядка комплектования детей в муниципальные дошкольные образовательные  учреждения  муниципального образования «город Саянск»

    В соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стать 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.02.2015 № 110-37-131-15 «Об утверждении  Порядка комплектования детей в муниципальные дошкольные образовательные  учреждения  муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» вкладыш «Официальная информация» от 12.02.2015, стр. 7-8)
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования "город Саянск"			О.В.Боровский
[bookmark: Par35]
исп. Киселева Л.Л.  тел.: 5-66-90